
UCHWAŁA NR IX/112/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/218/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
wydzielenia lokali na czas trwania stosunku pracy na terenie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725). 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/218/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wydzielenia 
lokali na czas trwania stosunku pracy na terenie Gminy uchyla się § 1 pkt. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23844186-330A-4002-9200-D7BED09F6F0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/112/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


